Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2017 года              № 455

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 18.05.2015 № 606 «Об утверждении

Порядка размещения сведений, предусмотренных федеральными законами

 «О противодействии коррупции» и «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего

законодательства  администрация городского округа город Шахунья Нижегородской

области  п о с т а н о в л я е т:

1.  В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 18.05.2015 № 606 «Об утверждении Порядка размещения

сведений, предусмотренных федеральными законами «О противодействии

коррупции» и «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

(с изменениями от 28.08.2015 № 1005) (далее – Порядок) внести следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим Порядком устанавливаются обязанности ответственных лиц за

ведение кадровой работы в администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (далее - администрация), по размещению сведений,

предусмотренных Федеральными законами «О противодействии коррупции» и «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам», лиц, замещающих должности муниципальной службы в

consultantplus://offline/ref=6E6CBE314AC96B107E71EB218584157CCAE71508A699E0FCC48EBAE1DD4EaFH
consultantplus://offline/ref=6E6CBE314AC96B107E71EB218584157CCAE71508A09FE0FCC48EBAE1DD4EaFH
consultantplus://offline/ref=6E6CBE314AC96B107E71EB218584157CCAE71508A09FE0FCC48EBAE1DD4EaFH

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее –

муниципальные служащие), их супругов и несовершеннолетних детей (далее -

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера),

включенных в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области от 11 февраля 2016 года

№ 203 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте администрации http://shahadm.ru/ (далее – официальный сайт), а также по

предоставлению этих сведений средствам массовой информации для опубликования в

связи с их запросами, если федеральными законами не установлен иной порядок

размещения указанных сведений и (или) их предоставления средствам массовой

информации для опубликования.»

1.2. Дополнить Порядок пунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1. Начальники структурных подразделений администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области со статусом юридического лица

 с целью размещения на официальном сайте и опубликования в средствах массовой

информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений об источниках получения средств, за счет которых

совершена сделка, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, представляют эти

сведения в кадровую службу,  не позднее 5 рабочих дней, со дня истечения срока,

установленного для их подачи.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

http://shahadm.ru/